
 
 

 

    Univerzální čistič  NSF - SUPER                         75 - 79 
                  
            

     Průmyslový odmašťovací a čisticí prostředek 
 

  
Rozsah použití: Univerzálně použitelná, mírně pěnivá, vodou ředitelná 

náhrada technického benzínu pro ruční a strojní mytí všech 
omyvatelných povrchů  

  
Způsob použití: Naředěný čistič nastříkejte přímo na čištěné místo nebo 

plochu a nechte krátce působit. Při silném znečištění použijte 
kartáč. Čištěný povrch následně důkladně setřete suchým 
hadrem nebo opláchněte větším množstvím vody.  

  
Vlastnosti výrobku: Odstraňuje oleje, tuky, bílkoviny, řasy, plísně, pryskyřice, 

zbytky barev, inkoustů a sazí z kovových povrchů, skla, 
gumy, betonu, dřeva, kamene, plastů, textilu, nábytku, 
plachet, podlah, palub, grilů, pekáren atd.  
Udělením certifikace NSF je ideální pro použití 
v potravinářském průmyslu. 
 

  
• Ředitelný vodou v poměrech 1:10-40  
      (při +60 ̊C až 1:120) 
• Nehořlavý, nedráždivý, bez zápachu 
• Biologicky odbouratelný dle směrnic EU 
• Použitelný na všechny omyvatelné povrchy 
• Nezanechává zbytky 
• Na pozinkovaný povrch a eloxovaný hliník používat 

pouze silně naředěný 
• Certifikace NSF A1 č. 141939 

 

 
 
 
 
 
Bezpečnostní pokyny: 

 
 
 
 
 
Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené na obalu a 
bezpečnostním listu výrobku. Změny vyhrazeny.  
Před každým použitím ověřte snášenlivost podkladového 
materiálu. 
 

 


